ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03

E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2025 – ATA DE SRP Nº 17 - CONTRATO Nº
210/2025 – CONTRATADA: DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado
inscrita no CNPJ sob nº 07.978.004/0001-98, localizada na Rua Doutor Flores, nº 262,
Conj. 42 e 43, Bairro Centro Histórico, na cidade de Porto Alegre/RS, CEP 90.020-
120, representado neste ato por seu Sócio Administrador e o Sr. MARCOS LUIZ DA
SILVA, inscrito no CPF sob nº 673.411.010-91 e RG sob nº 1054713035 SSP/RS.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E PARCELADAS,
AQUISIÇÕES DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. Será pago o valor total R$ R$
21.687,26 (vinte e um mil, seiscentos e oitenta e sete reais e vinte seis centavos).
Assinado em 05 de dezembro de 2025, com validade até 04 de dezembro de 2026.

Alto Alegre/RS, 05 de dezembro de 2025.

__________________________
SILMAR DEMAMAN

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-12-05T14:33:25-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149